
  

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

Č. J. , SP. ZN. PK-VVŽÚ/4089/19,  ZN/675/VVŽÚ/19 

K jednání v zadávacím 
řízení oprávněn: 

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

Č. J. , SP. ZN. 2104/19/CN,  CN/24/CN/19 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Nákup osobních vozidel pro KÚPK 2019“ Část I, II. 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, dle části čtvrté. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000225 Lhůta pro podání nabídek: 23.04.2019 10:00 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka tří nových osobních automobilů.  
Zakázka je rozdělena na 2 části: Část I – Osobní automobil I  
                                                         Část II – Osobní automobily II (4x4) 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ: 

Zadavatel dne 8. 4. 2019 uveřejnil prostřednictvím E-ZAK Výzvu k podání nabídky a zaslal ji následujícím 
dodavatelům: 
 

 

Dodavatel Sídlo IČO 

 AUTO NEJDL s.r.o. 
 

    Domažlické předměstí 610/III, 339 01 Klatovy 477 15 804 

  Autocentrum Jan 
  Šmucler, s.r.o.   

    Borská 59, 301 00 Plzeň 263 43 673 

 Autoservis Nedvěd s.r.o. 
 

   Štefánikova 104, 326 00 Plzeň 
 

477 14 891 

  Auto CB s.r.o.     Nepomucká 119, 326 00 Plzeň 635 05 649 

  Auto Hornát s.r.o.     U Velkého Rybníka 121, 323 00 Plzeň 263 89 835 



  

2 
 

                                                          

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

číslo Účastník Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
 

1 AUTO NEJDL s.r.o. 
Domažlické předměstí 610/III  
339 01 Klatovy 
IČO: 477 15 804 

23. 4. 2019  09:59 h. elektronická 

 

 

 

 

4. HODNOCENÍ: 

Zadavatel stanovil v této VZ pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocení je shodné pro obě části VZ. 
Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Jediný 
dodavatel zadávacího řízení může být vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka pro obě části VZ: 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH pro 
Část I. 

   

Nabídková cena v Kč bez DPH pro 
Část II. 

1 AUTO NEJDL s.r.o. 270 000,- Kč 714 429,76,- Kč 
 

5. ROZHODNUTÍ O 
VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl o výběru účastníka AUTO NEJDL s.r.o., IČO: 477 15 804, sídlem 
Domažlické předměstí 610/III , 339 01 Klatovy, pro Část 2 - Osobní automobily II (4x4). 

6. ROZHODNUTÍ O 
ZRUŠENÍ: 

Zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení  pro Část 1 – Osobní automobil I.  

7. OSTATNÍ INFORMACE: 

Zadavatel provedl monitoring trhu prostřednictvím internetu a zjistil, že jediná 
podaná nabídka pro část 2 veřejné zakázky není cenově nadhodnocená a odpovídá 
obvyklým podmínkám na trhu. 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00007174 v sekci ”Veřejné dokumenty”. 
Znění uzavřené smlouvy bude uveřejněno v registru smluv. 

V Plzni dne 29. 5. 2019                                                         
 
Za zadavatele: 
 
 
Mgr. Jiří Leščinský 

  

ředitel  
Krajský úřad Plzeňského kraje 

 
 

 

(podepsáno elektronicky) 
 
 

Vypracoval: Mgr. Lukáš Reimann 

https://ezak.cnpk.cz/vz00007174

		2019-05-29T07:12:10+0000
	Not specified




